2

[image: image1.png]

	НЕЖНУР ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЖНУРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЙ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «03» августа 2018 года № 11
О внесении изменений в административный регламент  проведения проверок деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории муниципального образования «Нежнурское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация Нежнурского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в административный регламент  проведения проверок деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории муниципального образования «Нежнурское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации
от 15 мая 2011 года № 9, следующие изменения:

п.п. 2 п. 5.8.2. Регламента, предусматривающий основание для проведения внеплановой проверки, дополнить пунктом «г)  нарушение требований к маркировке товаров.».

2.
Настоящее постановление разместить на официальном сайте Килемарского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава администрации

Нежнурского

сельского поселения
	А.Г.Макарова

_1355048214.bin